Návod k použití
Robot univerzální 4 rychlosti 80 l 400 V
RM 80B
20
25
-0
9-

•	 Nepoužívejte prodlužovací kabely nebo sdružené zásuvky.
•	 Přípojný bod sítě musí mít maximálně níže uvedenou impedanci: ZMAX = 0,042 + j 0,026 Ω pro
fázové vodiče a 0,028 + j 0,017 Ω pro nulový vodič.
Modely Objem
kotlíku (l) Napětí (V/Hz) Hodnota jističe
(A/D-motorový)
Příkon
maximální (W)
Otáčky nástrojů
(ot/min)
1          2          3
Rozměr
(cm)
Hmotnost
(kg)
RM-500 5 230 / 50 1 x 16 750 60 / 260 38 x 31 x 45,5 16
RM-800 8 230 / 50 1 x 16 200 132 / 284 / 590 40 x 30 x 58 v 25
RM-100 10 230 / 50 1 x 16 250 106 / 196 / 358 45 x 41 x 73,5 v 65
RM-200 20 230 / 50 1 x 16 370 106 / 196 / 358 45 x 47 x 80 v 80
RM-22 20 400 / 3N / 50 3 x 16 550 102 / 183 / 352 56 x 57 x 91 v 110
RM-30 30 400 / 3N / 50 3 x 16 750 99 / 176 / 320 67 x 57 x 116 v 180
RM-40 40 400 / 3N / 50 3 x 16 1200 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 250
52025-09-10 www.rmgastro.com
ROBOT UNIVERZÁLNÍ 4 RYCHLOSTI 80 L 400 V  RM 80B  00003714
RM-50 50 400 / 3N / 50 3 x 16 1500 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 270
RM-60 60 400 / 3N / 50 3 x 16 2250 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 270
RM-100H 10 230 / 50 1 x 16 250 106 / 196 / 358 45 x 41 x 73,5 v 65
RM-200H 20 230 / 50 1 x 16 370 106 / 196 / 358 45 x 47 x 80 v 80
RM-22H 20 400 / 3N / 50 3 x 16 550 102 / 183 / 352 56 x 57 x 91 v 110
RM-30H 30 400 / 3N / 50 3 x 16 750 99 / 176 / 320 67 x 57 x 116 v 180
RM-40H 40 400 / 3N / 50 3 x 16 1200 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 250
RM-50H 50 400 / 3N / 50 3 x 16 1500 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 270
RM-60H 60 400 / 3N / 50 3 x 16 2250 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 v 270
RM-60B 80 400 / 3N / 50 3 x 16 2237 - 125 x 90 x 180 v 470
RM-80A 80 400 / 3N / 50 3 x 16 2237 - 125 x 90 x 180 v 470
Připojení elektrického kabelu do sítě
Instalace elektrického přívodu - tento přívod musí být samostatně jištěn. A to odpovídajícím jističem jme-
novitého proudu v závislosti na příkonu instalovaného přístroje. Příkon přístroje zkontrolujte na výrobním
štítku na boku přístroje.